


**DODATEK č. 1**  
**KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0395/OR**  
ze dne 03.06.2020

**„Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa“**

**Smluvní strany**

<b>Objednatel:</b>	<b>statutární město Děčín</b>
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“  
a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>Metrostav a.s.</b>
Sídlo:	Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 -Libeň
Společnost zastoupena:	
IČO:	000 14 915
DIČ:	CZ00014915
Bankovní spojení:	Komerční banka Praha 7
Číslo účtu:	1809071/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

**I.**

**Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.06.2020 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2020-0395/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa**“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

**II.**

**Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **1 511 917,97 Kč bez DPH**.
3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy	23 060 169,97
-----------------------	---------------

Dodatek č. 1	1 511 917,97
<b>Cena díla po včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH</b>	<b>24 572 087,94</b>

**III.  
Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním.  
Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 10.11.2020 usnesením č. RM 20 20 36 04.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....  
Objednatel  
Jaroslav Hrouda  
primátor města

.....  
Zhotovitel



.....  
Zhotovitel



**Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2020-0395/OR -  
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním**

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

- **dle odst. 4 § 222 ZZVZ** – změny de minimis. Jedná se o změny, které nemění předmět plnění veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % ceny zakázky.

	Název objektu		
	<b>Odvoz a skládkovné (zemina nevyhovující tabulce 10.1 a 10.2)</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Zemní práce	121 500,00	1 196 100,00
	<b>za objekt</b>	<b>121 500,00</b>	<b>1 196 100,00</b>
	<b>Rekonstrukce komunikace 01 – ul. Za Sadem</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Zemní práce	0,00	36 077,59
02	Komunikace pozemní	0,00	56 794,02
03	Přesun sutě	0,00	54 502,55
04	Přesun hmot	0,00	5 622,96
	<b>za objekt</b>	<b>0,00</b>	<b>152 997,12</b>
	<b>Rekonstrukce komunikace 02 – Bezejmenná ulice – část 1</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Zemní práce	0,00	29 716,99
02	Komunikace pozemní	0,00	46 781,05
03	Přesun sutě	0,00	44 891,47
04	Přesun hmot	0,00	4 631,34
	<b>za objekt</b>	<b>0,00</b>	<b>126 020,85</b>
	<b>Rekonstrukce komunikace 02 – odbočka Bezejmenné ulice</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Zemní práce	0,00	21 469,57
02	Komunikace pozemní	0,00	33 797,80
03	Přesun sutě	0,00	32 433,82
04	Přesun hmot	0,00	3 346,14

	<b>za objekt</b>	<b>0,00</b>	<b>91 047,33</b>
	<b>Splašková kanalizace – ul. Za Sadem</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Zemní práce	7 297,33	74 550,00
	<b>za objekt</b>	<b>7 297,33</b>	<b>74 550,00</b>
	<b>Celkem odst. 4 § 222 ZZVZ</b>	<b>128 797,33</b>	<b>1 640 715,30</b>

## Odůvodnění

### **Odvoz a skládkovné (zemina nevyhovující tabulce 10.1. a 10.2)**

Po 3 laboratorních rozborech odtěženého výkopového materiálu z části ul. Za Sadem a ul. Bezejmenné bylo zjištěno, že výkopek obsahuje vyšší hodnotu PAU (polycyklické aromatické uhlovodíky) a niklu, nežli připouští normy. Z tohoto důvodu bude nutné odtěžený výkopek odvézt na specializované skládky, které mohou přijímat a ukládat nebezpečný odpad. Nikoliv výkopek ukládat na recyklační střediska tak, jak bylo uvažováno v projektové dokumentaci.

### **Rekonstrukce komunikace 01 – ul. Za Sadem**

Po započetí stavebních prací na stavbě bylo zjištěno, že společnost ČEZ DISTRIBUCE a.s. nemá připravenou svou stavbu a nemohou přikládat své kabelové vedení dle předchozí domluvy. Zmíněný investor zahájí svou stavbu až v lednu 2021. Z uvedených důvodů v letošním roce neproběhne pokládka nových konstrukčních a asfaltových vrstev. Komunikace budou provizorně zasypány a zhutněny asfaltovým recyklátem v tl. 50 mm v celé délce a šířce. Po dokončení stavby investora ČEZ DISTRIBUCE a.s. bude asfaltový recyklát odebrán a komunikace budou dokončeny dle projektové dokumentace, tzn. nové konstrukční a asfaltové vrstvy v rozsahu projektu.

### **Rekonstrukce komunikace 02 – Bezejmenná ulice – část 1**

odůvodnění viz Rekonstrukce komunikace 01 – ul. Za Sadem

### **Rekonstrukce komunikace 02 – odbočka Bezejmenné ulice**

odůvodnění viz Rekonstrukce komunikace 01 – ul. Za Sadem

### **Splašková kanalizace – ulice Za Sadem**

Při provádění výkopových prací splaškové kanalizace v ul. Za Sadem v trase mezi šachtou Š2 – Š3 byl obnažen skalní masiv. Na základě zjištěného byl na stavbu přizván geolog, který provedl kontrolní prohlídku se závěrem, že se jedná o horninu zatříděnou do třídy 5. S ohledem na uvedené bude provedeno odbourání skalního masivu (dolamování s použitím pneumatického nářadí v hornině třídy 5).

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových den dle současné hladiny ÚRS 2020. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

**Souhrnný přehled:**

Hodnota smlouvy o dílo vše v Kč bez DPH		23 060 169,97
Cena víceprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ	méněpráce	vícepráce
Cena méněprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ	128 797,33	1 640 715,30
Hodnota díla včetně dodatku č. 1		<b>24 572 087,94</b>

**Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací**



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18\_051

**Stavba:** Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa

KSO:  
Místo: Březiny

CC-CZ:  
Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel:  
Statutární město Děčín

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČ: 00014915  
DIČ: CZ00014915

Projektant:  
AZ Consult spol. s r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lucie Wojčiková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>437 317,97</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>305 351,26</b>	<b>64 123,76</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>501 441,73</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18\_051

**Stavba:** Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa

Místo: **Březiny**

Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Zpracovatel: Lucie Wojčiková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>437 317,97</b>	<b>501 441,73</b>	
SO 101.1	Rekonstrukce komunikace 01 - ulice Za Sadem	152 997,12	180 431,34	STA
SO 102.1	Rekonstrukce komunikace 02 - bezejmenná ulice - část 1	126 020,85	132 261,42	STA
SO 102.2	Rekonstrukce komunikace 02 - odbočka Bezejmenné ulice	91 047,33	107 373,24	STA
SO 301.1.1	Splašková kanalizace - ulice Za Sadem	67 252,67	81 375,73	ING



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa

Objekt:

**SO 101.1 - Rekonstrukce komunikace 01 - ulice Za Sadem**

KSO:

Místo: Březiny

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lucie Wojčiková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**152 997,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 639,16	21,00%	27 434,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**180 431,34**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa

Objekt: **SO 101.1 - Rekonstrukce komunikace 01 - ulice Za Sadem**

Místo: Březiny

Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: AZ Consult spol. s  
r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Zpracovatel: Lucie Wojčiková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**152 997,12**

HSV - Práce a dodávky HSV

152 997,12

1 - Zemní práce

36 077,59

5 - Komunikace pozemní

56 794,02

997 - Přesun sutě

54 502,55

998 - Přesun hmot

5 622,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa

Objekt:

**SO 101.1 - Rekonstrukce komunikace 01 - ulice Za Sadem**

Místo: Březiny

Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Zpracovatel: Lucie Wojčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**152 997,12**

D HSV Práce a dodávky HSV

152 997,12

D 1 Zemní práce

36 077,59

3N	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiniých. o tl. vrstvy do 50mm	m2	1 409,281	25,60	36 077,59	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

56 794,02

33N	K	564931411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 409,281	40,30	56 794,02	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV

D 997 Přesun sutě

54 502,55

58	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 204,920	7,90	9 518,87	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	----------------

*Poznámka k souboru cen:*

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

PSC

59	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	133,880	167,00	22 357,96	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

*Poznámka k souboru cen:*

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

PSC

VV

Součet

831,855

62	K	997221845.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302.	t	133,880	169,00	22 625,72	
----	---	------------	--	---	---------	--------	-----------	--

*Poznámka k souboru cen:*

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				5 622,96	
64	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	133,880	42,00	5 622,96	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa

Objekt:

**SO 102.1 - Rekonstrukce komunikace 02 - bezejmenná ulice - část 1**

KSO:

Místo: Březiny

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lucie Wojčiková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**126 020,85**

DPH základní  
snížená

Základ daně

29 716,99

Sazba daně

21,00%

Výše daně

6 240,57

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**132 261,42**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa

Objekt:

**SO 102.1 - Rekonstrukce komunikace 02 - bezejmenná ulice - část 1**

Místo:

Březiny

Datum:

15. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

AZ Consult spol. s  
r.o.

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Zpracovatel:

Lucie Wojčiková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**126 020,85**

HSV - Práce a dodávky HSV	126 020,85
1 - Zemní práce	29 716,99
5 - Komunikace pozemní	46 781,05
997 - Přesun sutě	44 891,47
998 - Přesun hmot	4 631,34

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa

Objekt:

**SO 102.1 - Rekonstrukce komunikace 02 - bezejmenná ulice - část 1**

Místo:

Březiny

Datum:

15. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

AZ Consult spol. s  
r.o.

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Zpracovatel:

Lucie Wojčiková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**126 020,85**

D HSV

Práce a dodávky HSV

126 020,85

D 1

Zemní práce

29 716,99

3N	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných. o tl. vrstvy do 50mm	m <sup>2</sup>	1 160,820	25,60	29 716,99	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----------------	-----------	-------	-----------	----------------

*Poznámka k souboru cen:*

*1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytů nebo podkladů stejného druhu samostatně.*

*Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.*

*2. Ceny*

*a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,*

*b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,*

PSC

*c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.*

*3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry.*

*4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.*

*5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy částí C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.*

*6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.*

*7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.*

D 5

Komunikace pozemní

46 781,05

33N	K	564931411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	1 160,820	40,30	46 781,05	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	--	----------------	-----------	-------	-----------	----------------

vv

D 997

Přesun sutě

44 891,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	992,500	7,90	7 840,75	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
59	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	110,270	167,00	18 415,09	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		Součet		831,855			
62	K	997221845.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302.	t	110,270	169,00	18 635,63	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	D	998	Přesun hmot				4 631,34	
64	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	110,270	42,00	4 631,34	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa

Objekt:

**SO 102.2 - Rekonstrukce komunikace 02 - odbočka Bezejmenné ulice**

KSO:

Místo: Březiny

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lucie Wojčiková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**91 047,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 742,44	21,00%	16 325,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 373,24**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa  
Objekt: **SO 102.2 - Rekonstrukce komunikace 02 - odbočka Bezejmenné ulice**

Místo: Březiny  
Zadavatel: Statutární město Děčín  
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Datum: 15. 4. 2019  
Projektant: AZ Consult spol. s  
r.o.  
Zpracovatel: Lucie Wojčiková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**91 047,33**

HSV - Práce a dodávky HSV

91 047,33

1 - Zemní práce

21 469,57

5 - Komunikace pozemní

33 797,80

997 - Přesun sutě

32 433,82

998 - Přesun hmot

3 346,14

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa

Objekt:

**SO 102.2 - Rekonstrukce komunikace 02 - odbočka Bezejmenné ulice**

Místo: Březiny

Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Zpracovatel: Lucie Wojčiková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**91 047,33**

D HSV Práce a dodávky HSV

91 047,33

D 1 Zemní práce

21 469,57

4N	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných. o tl. vrstvy do 50mm	m2	838,655	25,60	21 469,57	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

*Poznámka k souboru cen:*

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.

Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.

2. Ceny

a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí.

7. Ceny -714 . . , -718 . . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

D 5 Komunikace pozemní

33 797,80

33N	K	564931411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	838,655	40,30	33 797,80	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV

D 997 Přesun sutě

32 433,82

58	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	717,050	7,90	5 664,70	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------	----------------

*Poznámka k souboru cen:*

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci.

4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

59	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	79,670	167,00	13 304,89	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).						
		VV	Součet		831,855				
62	K	997221845.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302.	t	79,670	169,00	13 464,23		
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.						
		D 998	Přesun hmot				3 346,14		
64	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živíčním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	79,670	42,00	3 346,14	CS ÚRS 2019 01	
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa

Objekt:

**SO 301.1.1 - Splašková kanalizace - ulice Za Sadem**

KSO: 827 21 5

Místo: Březiny

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lucie Wojčiková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**67 252,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 252,67	21,00%	14 123,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**81 375,73**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa

Objekt: **SO 301.1.1 - Splašková kanalizace - ulice Za Sadem**

Místo: Březiny

Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: AZ Consult spol. s  
r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Zpracovatel: Lucie Wojčiková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**67 252,67**

HSV - Práce a dodávky HSV

67 252,67

1 - Zemní práce

67 252,67

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. etapa

Objekt: **SO 301.1.1 - Splašková kanalizace - ulice Za Sadem**

Místo: Březiny

Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Zpracovatel: Lucie Wojčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**67 252,67**

D HSV Práce a dodávky HSV

67 252,67

D 1 Zemní práce

67 252,67

14	K	132301203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-35,000	208,50	-7 297,33	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.

2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje:

a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší.

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a běhů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:

a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek,

b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.

5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

14 N	K	138401201	Dolamování zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 -7 s použitím pneumatického nářadí	m3	35,000	2 130,00	74 550,00	CS ÚRS 2019 01
------	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PSC